
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV-246-50/SIK5-2017

Č. j.: MV- 246-762/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika M"n'sterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou, pověřen řIzením odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června 2017,
č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, sp'sová značka B 2322, zastoupená: Lud'kem Ž'rovn"ckým, obchodn'm zástupcem pro Státn'
správu, na základě pověřeni ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2017 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-246-
50/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a
pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

l



4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků s uplatněním změnových požadavků
Krajského ředitelství hlavního města Prahy.

l

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové
listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 3115

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A a B poskytováni služby s KlVS ID
D-AL009-000237. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
3115, který je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázovou cenu
za změnu a to na částku 20 000,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzení a poskytováni dané
služby tak Činí 69 536,- KČ bez DPH.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A a B poskytováni služby s KlVS ID
D-AL009-000238. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
3115, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázovou cenu
za změnu a to na částku 20 000,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzení a poskytování dané
službytak Činí69 536,- KČ bez DPH.

C) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A a B poskytování služby s KlVS ID
D-AL009-000239. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
3115, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázovou cenu
za změnu a to na částku 20 000,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytování dané
službytak čini69 536,- KČ bez DPH.

d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A a B poskytováni služby s KlVS ID
D-AL009-000240. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
3115, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají jednorázovou cenu
za změnu a to na částku 20 000,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytování dané
službytak činí 69 536,- KČ bez DPH.

2. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb
a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do
31. 12. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné
z technických důvodu zřidit/modifikovat do 31. 12. 2017 budou zřizeny/modifikovány dle

individuá|njho harmonogramu.



y

) Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu Č. 1
Smlouvy.

l" ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma SmluvnImi stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra

-' '-' ' r

" rjméno: M'gr. Tomáš Kroupa
Funkce: Pověřeri!řÍzením odboru provozu informačních

techno|jgiÍ a komunikací, na základě pověření ministra

Datum:
Místo: Praha

02 Czech Republic a.s.

Datum:
L

Místo: Praha

l

j



.' m-ť " :'
: "

· .. · E ..
· .. .:W.·u- ·: .'

,.,,j?.,
' ','.,',í.Sf":'.'."'

" .:?,. '.'::.

'"":'"""""-"j'i:")l""'
'":'. ·'. .",;

:'""- 1i,t
".:'·':' .;'..:"' -·

'.:," "",.Ŕ" ,,2..: .." DATA,.AL~Q0S
'.Z ::'

.- ,.sC i' Počet sluŽeb v l
C.: .. "

, :¢ '? .';;:'
;. " %,"$:"" ' .. :

:' '".: ....

ŔNSĹD
, "' ,e X: "': ' : "

'ĹÍ$,G Š'""" "

A '":;" : :
·'i' ' "' "'

'.:'.

·9M" '::..

^W."'^' '.'
?2 ,ii:', ::;:.

:: >:::...J'.
;Z":·":.:

ii:".';
a :' "
í"."

. ..

J|||'

ptiptávkóvý list Centrálnl
Č. zadavatel

Poskytovatd
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnocenÍ

Cc lkavá majdmänÍ
připustnácena pro

hodnocenÍ Dynamický nákupní sYstém

DATA,.AL~Q09.03 3115 -- OZ Czech Republic a.5. Z Zlo 04B,Otj 2 130 (]48,00 Poskytováni služeb KIVS 2013 - 2017

Počet sluŽeb v listu: 43
Místo MÍsto a pcRmét'Y

KNSID Kaď Doba trvání Muimální Max[máln[ přípustná -" Cena Cena Nabídková cena .. . . , Typ Radmnf
RUAIN . - - - Gamnbovma ŽÓNovam .uMatde ZA 2ŘÍZENÍ m Es (ČNÍ CELKOVÁ pnpustmá celková cen3 po dobu RUAil\j Kraj Okres Obec Cástobce Ulice C.P. čaj. Písm. GPS N GPS E Kraj Okes Obec část obce Ulice CP, ČAj. Písm, GPS N GPS E analogového Komentář

měsklch cena MĚSÍČNÍ Uváníshňby Adresní m{sto ÄdresnÍm{stu d«tupnmt okruhu


